П Р О Т О К О Л
заседания аттестационной комиссии

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатории

Республики Крым»

«05» марта 2025г. № 2

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ аттестационной комиссии - Чан С.В., заместитель директора по УВР.
Заместитель председателя аттестационной комиссии -  Чернобиль Ю.Г., заместитель
директора по УВР.
СЕКРЕТАРЬ аттестационной комиссии - Полищук Т.В., заместитель директора по УВР.
Члены аттестационной комиссии:
Литвиненко Л.А. -  председатель профсоюзного комитета, учитель русского языка и литературы.
Кибало Н.Г. -  учитель начальных классов, руководитель ШМО учителей начальных классов.

Повестка дня:
1. Рассмотрение аттестационных материалов (представлений) аттестуемых педагогических
работников.

СЛУШАЛИ по 1 вопросу:
Председателя аттестационной комиссии Чан С.В. с представлением на аттестуемого учителя
истории и обществознания Коваленко Валентину Владимировну с целью подтверждения
соответствия занимаемой должности.
РЕШИЛИ:
Принять представление на аттестуемого учителя истории и обществознания Коваленко
Валентину Владимировну для проведения аттестации с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности.
Результаты голосования:
«за» - 5 (пять), «против» - 0 (ноль), «воздержались» - 0 (ноль).

СЛУШАЛИ по 1 вопросу:
Председателя аттестационной комиссии Чан С.В. с представлением на аттестуемого учителя
истории и обществознания Лехман Екатерину Иосифовну с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности.
РЕШИЛИ:
Принять представление на аттестуемого учителя истории и обществознания Лехман Екатерину
Иосифовну для проведения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой
должности.
Результаты голосования:
«за» - 5 (пять), «против» - 0 (ноль), «воздержались» - 0 (ноль).

СЛУШАЛИ по 1 вопросу:
Председателя аттестационной комиссии Чан С.В. с представлением на аттестуемого учителя
начальных классов Барановскую Алёну Николаевну с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности.
РЕШИЛИ:
Принять представление на аттестуемого учителя начальных классов Барановскую Алёну
Николаевну для проведения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой
должности.
Результаты голосования:
«за» - 5 (пять), «против» - 0 (ноль), «воздержались» - 0 (ноль).

СЛУШАЛИ по 1 вопросу:
Председателя аттестационной комиссии Чан С.В. с представлением на аттестуемого учителя
начальных классов Ибадулаеву Севиль Исметовну с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности.
РЕШИЛИ:
Принять представление на аттестуемого учителя начальных классов Ибадулаеву Севиль
Исметовну для проведения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой
должности.
Результаты голосования:
«за» - 5 (пять), «против» - 0 (ноль), «воздержались» - 0 (ноль).

Председатель аттестационной комиссии
Заместитель
председателя аттестационной комиссии
Секретарь аттестационной комиссии
Члены аттестационной комиссии

С.В. Чан

Ю.Г. Чернобиль
Т.В. Полищук
Н.Г. Кибало
Л.А. Литвиненко